Johannes Basijn filius quondam Rod[olphi] de Duer pistoris promisit super se et bona sua omnia se daturum et soluturum Mechtildi filie quondam Franconis dicti Vrederics soen vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Mechtildis et non ultra nativitatis Domini de et ex quatuor cameris #cum earum fundis# dicti Johannis sitis in Busco in viculo tendente a domo habitationis quondam Gerardi metten Koijen versus habitationem Ade de Mierde inter aquam ibidem currentem ex uno et inter hereditatem Petri de Meghen ex alio ut dicebat (dg: suf) et sufficientem facere tali condicione si contingat dictam Mechtildem se inhoneste regere cum aliquo (dg: s) #alio# viro ..ssen/seu prolem gignere illegitimam ab alio viro extunc deinceps dictus Johannes et (dg: di) eius (dg: b) camere et bona (dg: dcm) a solucione dicte pensionis erunt quiti excepto tamen in hoc legitimo matrimonio et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1179 p 429r 07 wo 18-12-1392.

Johannes zvw Godefridus van Broecheven verkocht aan Jacobus die Vriese zvw Walterus die Vriese en Theodericus zv Mijchael van Halle alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Baudewinus, Johannes, Henricus en Margareta, kvw Johannes van der Scueren.

Johannes filius quondam Godefridi de Broecheven omnia bona sibi de morte quondam Baudewini Johannis Henrici et Margarete liberorum quondam Johannis van der Scueren successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat (dg: supportavit) #vendidit# Jacobo die Vriese filio quondam Walteri die Vriese cum (dg: Th) Theoderico filio Mijchaelis de Halle promittens ratam servare (dg: servare) et obligationem ex parte sui deponere. Testes Datum supra.

BP 1179 p 429r 08 wo 18-12-1392.

Petrus zv Nijcholaus van Broecheven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

⁷⁰ Zie ← BP 1178 f 264r 10 di 28-06-1390, verkoop van een erfcijs uit deze kamers.

Petrus filius Nijcholai de Broecheven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 429r 09 wo 18-12-1392.

Voornoemde Jacobus die Vrieze zvw Walterus die Vrieze en Theodericus zv Mijchael van Halle beloofden aan voornoemde Johannes zvw Godefridus van Broecheven 111½ Gelderse gulden (dg: of), 36 gemene plakken voor 1 Gelderse gulden gerekend, een helft te betalen met Pasen (zo 06-04-1393) en de andere helft met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1393).

Dicti Jacobus et Theodericus promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni centum (dg: Gelre gulden seu valorem mediatim) et XI et dimidium Gelre gulden (dg: seu) scilicet pro quolibet Gelre gulden XXXVI gemeijn plakken computato mediatim pasche et mediatim a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.